
AMBITION blue S1 ESD sandál 43

» PRACOVNÍ OBUV » Sandály pracovní / bezpečnostní » Sandály S1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:00
1/1

Kód zboží 2117000501 
Dodavatelské číslo 71733 
EAN 4030839251980 
Značka ELTEN 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Tento bezpečnostní sandál kombinuje ochranu a
prodyšnost pro maximální komfort během celého
pracovního dne. Je vyroben z kvalitní nubukové kůže a
síťoviny, nabízí výbornou odolnost a zároveň umožňuje
přirozené proudění vzduchu díky textilní podšívce.
Polstrovaný jazyk přispívá k pohodlnému nošení. Sandál
je vybaven polo-ortopedickou vložkou ESD a měkkou
fleecovou ESD stélkou, které poskytují antistatickou
ochranu a zajišťují pohodlí. Podrážka z TPU/PU
DIMENSION PRO nabízí skvělou trakci a odolnost na
různých površích. Ocelová špička chrání vaše nohy před
nárazy a zajišťuje bezpečnost i v náročných
podmínkách. Tento sandál je ideální volbou pro ty, kteří
potřebují lehkou, ale zároveň ochrannou pracovní obuv.

Parametry
Značka ELTEN 
Stupeň ochrany S1 
Norma EN ISO 20345 S1 SRC, form A 
Velikost 43 


